ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 02/2018

1

RESOLUÇÃO Nº 05/2018

GABARITO PRELIMINAR DAS

 PROVAS OBJETIVAS E MODELO DE PROVAS

 Art. 1º - A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pescaria Brava- SC no uso

de suas atribuições torna público a divulgação do modelo das provas objetivas que estão disponíveis no

link DOWNLOADS do site www.concursul.com.br e o Gabarito Preliminar das provas objetivas do

Concurso Público nº 02/2018, conforme segue:

CONTROLADOR INTERNO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E A D C A E B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C C A B A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D E E A A B D C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B B D C B A D
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/CONTROLADOR%20INTERNO.PDF

TESOUREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E A D C A E B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C C A B A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D E E A A B C A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C B D B A C B C
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/TESOUREIRO.PDF

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E A D C A E B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C C A B A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D E E A C B E B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C E C C E C C B D
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/Auxiliar%20Administrativo.PDF

http://www.concursul.com.br/
http://concursul.com.br/site/uploads/CONTROLADOR%20INTERNO.PDF
http://concursul.com.br/site/uploads/TESOUREIRO.PDF
http://concursul.com.br/site/uploads/Auxiliar%20Administrativo.PDF

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 02/2018

2

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E A D C A E B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C C A B A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D E E A D B E A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E D D C C B D A E
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/FISCAL%20DA%20VIGIL%C3%82NCIA%20SANIT%C3%81RIA.PDF

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B C D B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D B A D D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D C D C A B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D B C D A E D C A
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/Agente%20de%20Sevi%C3%A7os%20Gerais.PDF

ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B C D B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D B A D D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D C A A B B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E A D C D E D B
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/eletricista.PDF

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B C D B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D B A D D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D C B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A E D E C E D D B
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/Motorista%20de%20Ve%C3%ADculos%20Pesados.PDF

http://concursul.com.br/site/uploads/FISCAL%20DA%20VIGIL%C3%82NCIA%20SANIT%C3%81RIA.PDF
http://concursul.com.br/site/uploads/Agente%20de%20Sevi%C3%A7os%20Gerais.PDF
http://concursul.com.br/site/uploads/eletricista.PDF
http://concursul.com.br/site/uploads/Motorista%20de%20Ve%C3%ADculos%20Pesados.PDF

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 02/2018

3

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B C D B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D B A D D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D C A C C D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B E E E E D E E E
Link do modelo de prova: http://concursul.com.br/site/uploads/Motorista%20de%20Ve%C3%ADculos%20Leves.PDF

Art. 2º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pescaria Brava - SC, dia 22 de outubro de 2018

RENATA SACHETTI GERMANO
Presidente da Comissão de Concurso Público

http://concursul.com.br/site/uploads/Motorista%20de%20Ve%C3%ADculos%20Leves.PDF